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Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.
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- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu–

dotyczy: 	zapytania ofertowego na „Rozbudowa hali produkcyjnej wraz 
z infrastrukturą”.

A. Działając na podstawie rozdziału 18, pkt. 18.3 Zapytania ofertowego, Zamawiający: MET-BAJ Spółka Jawna Piątek i Żebrakowski, Rudna Mała 47H, 36-060 Głogów Małopolski, przekazuje treść następnych zapytań dotyczących niniejszego Zapytania ofertowego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań z dnia 26.03.2020 r.:

1. Czy drzwi aluminiowe pomiędzy halą a częścią socjalną powinny zachować warunki przeciwpożarowe: EI30 lub EI60? Prosimy o potwierdzenie, że drzwi aluminiowe pomiędzy halą a częścią socjalną mają być bez odporności ogniowej.
Odpowiedź:
Drzwi aluminiowe pomiędzy halą a częścią socjalną mają być wykonane jako zwykłe bez klasy odporności ogniowej.

2. W związku z odpowiedziami dotyczącymi wyposażenia kotłowni z dnia 24.03.2020 r. i z informacją z zapytania ofertowego z pkt. 4.3, że dobudówka nie jest objęta postępowaniem przetargowym to Prosimy jednoznacznie odpowiedzieć, że zakres robót pokazany na załączonym rysunku poniżej nie jest przedmiotem wyceny. 
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     W związku z tym Prosimy o określenie, gdzie będzie zamontowany nowy kocioł kondensacyjny CO skoro ta dobudówka nie jest objęta przedmiotem przetargu.
[bookmark: _Hlk36199223]Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zakres robót pokazany na załączonym rysunku jest przedmiotem wyceny. Natomiast budowa dobudówki zgodnie z informacją z zapytania ofertowego z pkt. 4.3 nie jest objęta postepowaniem przetargowym.

3. Po czyjej stronie jest przygotowanie dokumentacji wykonawczej do realizacji obiektu? Po stronie Inwestora czy Generalnego Wykonawcy? Ze względu na to, że Inwestor udostępnił do dokumentację budowlaną do przetargu Prosimy o jednoznaczne określenie po czyjej stronie ma być przygotowanie tej dokumentacji?
Odpowiedź:
Inwestor udostępnił kompletną dokumentację budowlaną, na podstawie której należy zrealizować rozbudowę obiektu. 
4. Czy po stronie Generalnego Wykonawcy jest wyposażenie sanitariatów tj. podajniki na papier i ręczniki, dozowniki na mydło, kosze na śmieci, lustra oraz pochwyty dla niepełnosprawnych?
Odpowiedź:
Elementy związane z wyposażeniem sanitariatów tj podajniki na papier i ręczniki, dozowniki na mydło, kosze na śmieci, lustra oraz pochwyty dla niepełnosprawnych łącznie z papierem toaletowym w kolorze szarym są po stronie Inwestora.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. Powyższe odpowiedzi obligują Zamawiającego do przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert, tym samym:

	w rozdziale 9, pkt 9.13 Zaproszenia do składania ofert przed zmianą jest:


	
Ofertę należy umieścić w kopercie/opakowaniu i zabezpieczyć w sposób uniemożliwiający zapoznanie się z jej zawartością bez naruszenia zabezpieczeń przed upływem terminu otwarcia ofert. Na kopercie/opakowaniu (w tym opakowaniu poczty kurierskiej) należy umieścić następujące oznaczenia:
	
MET-BAJ Spółka Jawna Piątek i Żebrakowski 
Rudna Mała 47H, 36-060 Głogów Małopolski

OFERTA
w postępowaniu pn.: 
„Rozbudowa hali produkcyjnej wraz z infrastrukturą” 
Nie otwierać przed dniem 31.03.2020 r. godz. 12.15.



	w rozdziale 9, pkt 9.13 Zaproszenia do składania ofert po zmianie jest:


	
Ofertę należy umieścić w kopercie/opakowaniu i zabezpieczyć w sposób uniemożliwiający zapoznanie się z jej zawartością bez naruszenia zabezpieczeń przed upływem terminu otwarcia ofert. Na kopercie/opakowaniu (w tym opakowaniu poczty kurierskiej) należy umieścić następujące oznaczenia:
	
MET-BAJ Spółka Jawna Piątek i Żebrakowski 
Rudna Mała 47H, 36-060 Głogów Małopolski

OFERTA
w postępowaniu pn.: 
„Rozbudowa hali produkcyjnej wraz z infrastrukturą” 
Nie otwierać przed dniem 01.04.2020 r. godz. 12.15.




	w rozdziale 10, pkt 10.1 Zaproszenia do składania ofert przed zmianą jest:



Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 9.12 należy złożyć w terminie do dnia 31.03.2020 r. do godz. 12.00 w siedzibie Zamawiającego:
MET-BAJ Spółka Jawna Piątek i Żebrakowski
Rudna Mała 47H, 
36-060 Głogów Małopolski

	w rozdziale 10, pkt 10.1 Zaproszenia do składania ofert po zmianie jest:



Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 9.12 należy złożyć w terminie do dnia 01.04.2020 r. do godz. 12.00 w siedzibie Zamawiającego:
MET-BAJ Spółka Jawna Piątek i Żebrakowski
Rudna Mała 47H, 
36-060 Głogów Małopolski

	w rozdziale 10, pkt 10.3 Zaproszenia do składania ofert przed zmianą jest:



Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.03.2020 r. o godz. 12.15 w siedzibie Zamawiającego:
MET-BAJ Spółka Jawna Piątek i Żebrakowski
Rudna Mała 47H, 36-060 Głogów Małopolski

	w rozdziale 10, pkt 10.3 Zaproszenia do składania ofert po zmianie jest:



Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.04.2020 r. o godz. 12.15 w siedzibie Zamawiającego:
MET-BAJ Spółka Jawna Piątek i Żebrakowski
Rudna Mała 47H, 36-060 Głogów Małopolski

D. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Zaproszenia do składania ofert pozostaje bez zmian.

E. Ze względu ograniczenia wielkość wszystkich załączników do 20 MB na stronie internetowej: https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl  jakie można załączyć do treści ogłoszenia Pytania i wyjaśnienia z dnia 27.03.2020 r. zostały udostępnione Wykonawcom pod adresem: https://www.met-baj.com.pl/projekt_ue 
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